สายซอยห้วงพัฒนา หมู่ที่  7 บ้านห้วงพัฒนา ต าบลเขาสมิง กว้าง 6 เมตร ยาว 610 เมตร หนาเฉลี่ย                  
0.05 เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 3,660 ตารางเมตร  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  องค์การบริหารส่วนต าบลเขาสมิง 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,638,000 บาท (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน 
    โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.19-061                
สายซอยห้วงพัฒนา หมู่ที่  7 บ้านห้วงพัฒนา ต าบลเขาสมิง กว้าง 6 เมตร ยาว 610 เมตร หนาเฉลี่ย                  
0.05 เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 3,660 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามแบบ
องค์การบริหารส่วนต าบลเขาสมิง เลขท่ี 11/๒๕๖4) 
5. ราคากลางค านวณ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 1,348,000 บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นแปดพัน
บาทถ้วน) 
6. บัญชีประมาณการราคากลาง 
    6.1 แบบ ปร.4 
    6.2 แบบ ปร.5 
7. รายช่ือคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
    7.1 นายณัฏฐ์ธพัส  ประชุมพล  ผู้อ านวยการกองช่าง   ประธานกรรมการ 
    7.2 นางอานิตา  ชมใจ  ผู้อ านวยการกองคลัง         กรรมการ 
    7.3 นางธารินี  เหลาพรม  หัวหน้าส านักปลัด   กรรมการ